به باور ما تنها با سازماندهی جامعه مدنی، با برپایی جنبشهای اجتماعی، با سراسری شدن و اعتلای اعتراضات و مبارزات مردمی است که می توان شرایط ایجاد تغییرات بنیادین در جامعه ایران را فراهم نمود.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

۲ تیر ۱۴۰۲ - ۲۲ ژوئن ۲۰۲۴

مکتوبات و رسائل و غیره که در این کتاب درج شده است، از آن جهت که در آنجا درج شده است، به همین ترتیب درج شده است. این کتاب در سال ۱۳۰۲ خورشیدی در تهران چاپ شد.

این کتاب در سال ۱۳۰۲ خورشیدی در تهران چاپ شد. این کتاب در سال ۱۳۰۲ خورشیدی در تهران چاپ شد. این کتاب در سال ۱۳۰۲ خورشیدی در تهران چاپ شد.

در آن بزنگاه، پیروزی دموکراسی و حقوق بشر را بر استبداد و اقتدارگرایی جشن خواهیم گرفت و پژواک سرود پیروزی مردم در خیابان‌های ایران در سراسر جهان طنین انداز خواهد شد.

نرگس محمدی / اوین- آذر ۱۴۰۲

در گرامیداشت روز جهانی حقوق بشر

به مناسبت سالروز اعلامیه‌ی جهانی حقوق بشر

10 دسامبر 1948 - 19 آذر 1327

Human Rights

بیانیه

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

هفتاد و پنج سال از تصویب اعلامیه جهانی حقوق بشر توسط مجمع عمومی سازمان ملل متحد می گذرد. در این بیانیه حقوق اولیه انسانها در زمینه های گوناگون چون امور اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، اقتصادی، مدنی و ... روشن و مدون شده است.

در همین راستا نیز، بر اصل جدایی دولت از دین (لائیسیته)، به منزله یکی از مضامین حقوق بشری، پای می‌فشارد و از تمام کنشگران حقوق بشری در سراسر جهان پشتیبانی می‌کند.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

4 دسامبر ۲۰۲۳

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

بیانیه جمعی از فمینیست‌ها و فعالین کردستان در محکومیت درگیری مسلحانه اخیر در کمپ حزب کومله کردستان ایران

روز پنجشنبه یک تیر ۱۴۰۲ (۲۲ ژوئن ۲۰۲۳) شاهد درگیری مسلحانه درون حزب کومله کردستان ایران با نیروهای حزب کومله زحمتکشان کردستان بودیم که یک روز قبل در بیانیه‌ی اعلام کرده بودند ادغام آنها در حزب کومله کردستان ایران شکست خورده است.

رژیم منحوس باید بداند که قیام ملت ایران با

کشتار و اعدام کاری نبود و حمله شیمیایی، مانند نفت روی هیزم، آن را شعله ورتر می‌کند.

استقلال، داد، دموکراسی،
جمهوری، لائیسیته، برابری،
زن، زندگی، آزادی،

ششم مارس ۲۰۲۲ برابر با پانزدهم اسفند ۱۴۰۱

اندیشکده آگاهی و شناخت

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران
حزب جمهوریخواه سوسیال دموکرات و لائیک ایران -
همسازی ملی جمهوری خواهان ایران

□ آدرس سایت های رسمی سه نهاد □

[/https://www.andishkade.net](https://www.andishkade.net)

[/http://nedayeazady.org](http://nedayeazady.org)

www.rangin-kaman.net